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Duyurular

Iklim Konferansı COP25 
Paris Anlaşması’nın uygulanmaya başlayacağı 2020 yılı öncesinde düzenlenen son iklim zirvesi COP25 başladı. Detaylar

için tıklayınız.

İstanbul Yesil Alan Orani 
UNDP Türkiye'nin aylık elektronik dergisi, Yeni Ufuklar, yayında. Dergiyi ulaşmak icin tıklayınız.

Güncel Haberler

Formula 1 2030 İtibarıyla Karbon Nötr Olacak 
Formula 1, 2030 itibarıyla net sıfır olmayı öngören iddialı sürdürülebilirlik programını
açıkladı. Yeni inisiyatif, Formula 1’in sürdürülebilir bir spor haline gelmesi için bir dizi
karbon azaltıcı proje ile hemen başlatılacak. Formula 1’in, içten yanmalı motorlardan
kaynaklanan karbon emisyonlarını azaltacak ve ortadan kaldıracak teknolojiler sunan
küresel bir platformu var. Gelişmiş sürdürülebilir yakıtlar ve enerji geri kazanım
sistemleriyle birlikte diğer tüm araçlardan daha az yakıt kullanarak daha fazla güç sağlayan
mevcut F1 hibrit güç ünitesi, net sıfır karbon hibrit güç ünitesi için çok büyük bir fırsat
yaratıyor. Dünyada enerjisini bu üniteden alan içten yanmalı motorların kullanıldığı 1,1
milyar araçtan 1 milyardan fazlasının olarak karbon salımını azaltma potansiyeli söz
konusu.(İklim Haber)

Cumhurbaşkanı Erdoğan termik santrallere af yasasını veto etti 
Santraller 31 Aralık 2019’a kadar elektrik üretimine devam edebilecek, 2020’de ise ceza
ödemek zorunda kalacaklar. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin Merkez Yürütme
Kurulu (MYK) toplantısı sonrası yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın gerekli çevre yatırımını yapmayan kömürlü termik santrallere 2,5 yıllık ek hak
sağlayan yasa önerisini veto ettiğini açıkladı. Düzenleme TBMM Genel Kurulu’nda 21
Kasım 2019 tarihinde 217’ye karşı 36 oyla kabul edilen torba yasa içerisinde yer alıyordu.
(Yeşil Ekonomi)

Avrupa Parlamentosu İklim Acil Durumu İlan Etti 
Avrupa Parlamentosu haftaya Madrid’de başlayacak COP25 öncesi, Avrupa Birliği’nin iklim
kriziyle uyumlu hareket edeceğine dair taahhütte bulunurken “çevre ve iklim acil durumu”
ilan etti. Avrupa Parlamentosu (AP) haftaya başlayacak COP25 iklim müzakeresindeki
konumunu dün verdikleri bir kararla belirledi. AP üyeleri, Avrupa Birliği’nin (AB) iklim
kriziyle uyumlu hareket edeceğine dair taahhütte bulunurken çevre ve iklim acil durumu ilan
ettiler. Karar 429 oy arasından 225 evet ve 19 çekimser oyla kabul edildi. AP, bütün AB
ülkelerine, 2050 yılında net sıfır seragazı salımı taahhüdünde bulunmaları yönünde baskı
yaptı. (İklim Haber)

CNN Türk', 'havayı kirletme iznini' savundu, sosyal medyadan tepki yağdı 
Termik santrallere 2,5 yıl daha filtre takılmadan işletilmesine onay veren yasanın kabul
edilmesine yönelik tepkiler sürerken CNN Türk'ten skandal bir haber geldi. CNN Türk,
termik santrallerin filtre takmadan zehir saçmaya devam etmesinin daha avantajlı olduğunu
savundu. Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesi olan İklim Değişikliği ve Politikaları Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Levent Kurnaz, TBMM’de kabul edilen termik santrallerin 2.5 yıl daha
baca filtresi olmadan çalışarak havayı kirletmeye devam etme kararının, CNN Türk
ekranında savunulmasına tepki gösterdi.(BirGün)

Küçük Ada Devletleri İttifakı:”Görüşmeler Harekete Geçmek için Son Şans” 
İspanya’nın Madrid kentinde bugün başlayan Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve
Sözleşmesi 25. Taraflar Konferansı (COP 25) öncesi iklim krizinden etkilenerek şiddetli
yağış ve sellerin etkisi altında kalan ülkeler, konferansa katılacak ülkelere çağrıda bulundu.
Küçük Ada Devletleri İttifakı tarafından yapılan çağrıda “İklim krizinin etkileri buralarda
yaşayan insanlar için gözle görülür ve gerçek, bu görüşmeleri harekete geçmek için son
şans olarak görüyoruz” ifadeleri yer aldı. The Guardian’da yer alan habere göre, COP25
öncesi çağrıda bulunan Küçük Ada Devletleri İttifakı Başkan Yardımcısı Janine Felson,
konferansın ciddiyetine vurgu yaptı. Felson, “Karbon emisyonunu düşürmek konusunda
anlaşmak, yeni bir iklim finans hedefi belirlemek, felaket riskleri düzenlemesi konusunda
destek vermek gibi adımlardan biraz olsun uzaklaşılırsa ‘facia’ kabul ediliyor anlamına
gelir” dedi. (İklim Haber)

Güney Kore temiz hava için 15 kömürlü termik santrali kapatacak 
Güney Kore Ticaret, Sanayi ve Enerji Bakanlığı 1 Aralık 2019 ile 29 Şubat 2020 tarihleri
arasında ülkedeki 60 kömürlü termik santralden 8 ila 15’inin aşamalı olarak kapatılmasının
planlandığını açıkladı. Bakanlığın açıklamasına göre kapatılma işlemi en eski santrallerden
başlayarak uygulanacak ve kapatma takvimi elektrik talebinin güvenilir olarak sağlanması
doğrultusunda belirlenecek. (Yeşil Ekonomi)

İklim değişikliği Afrika'yı tehdit ediyor 
Sivil toplum kuruluşu Save the Children tarafından, İspanya’nın başkenti Madrid’de
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Taraflar Konferansı'nın düzenlenmesi nedeniyle iklim
değişikliğinin Afrika’da yol açtığı sarsıcı etkilere dikkati çeken yazılı açıklama yapıldı.
Açıklamada, doğal afetlerin artış gösterdiği Mozambik, Somali, Kenya, Sudan, Malavi,
Etiyopya ve Zimbabve’de sadece bu yıl 1200’den fazla kişinin sel, heyelan ve kasırga
yüzünden hayatını kaybettiği belirtildi.(AA)

Çin’in 'yapay güneş'i 2020’de elektrik üretmeye başlayacak 
Çinli bilim insanları tarafından geliştirilen ve dünyada ‘yapay güneş’ olarak nitelendirilen
füzyon cihazının kurulumu tamamlandı. Çin Uluslararası Radyosunun mail yoluyla
paylaştığı habere göre, Çin’in bir süredir üzerinde çalıştığı ve nükleer seçeneklerden daha
temiz ve daha ucuz enerji kaynağı olan “yapay güneş” projesi tamamlandı. HL-2M adı
verilen ve Çin Ulusal Nükleer Şirketi ile Güneybatı Fizik Enstitüsü tarafından geliştirilen
yapay güneş, 2020 yılında enerji üretmeye başlayacak.  (Enerji Günlügü)

Yazı

İklim krizi yazıları-Doğanın Gücünün ve Kırılganlığının
Farkında mıyız? (Bianet)

Haftanın Fotoğrafı

13 Aralık'a kadar sürecek olan COP25 başladı. (France24)

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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